
Etter at vi i fjor endelig fikk mulighet til å avholde rasespesial igjen, og hadde en flott og 
hyggelig pinse på Jevnaker, inviterer vi til ny rasespesial og -seminar i pinsen 28. og 29. mai.
Denne gangen inviterer vi til vestlandet, nærmere bestemt til vakre Skudeneshavn på Kar-

møy. 

Program:

Rasespesialen vår avholdes søndag 28.05.23. Oppstart blir kl. 09.00, og vil avholdes på 
Karmøy Hundeklubbs anlegg. Adressen er Postvegen 83A, 4280 Skudeneshavn. 
 Utstillingen er offisiell, og vi utdeler cert. Det er åpnet for påmelding via NKK.

Barn og hund, kr 50,- påmelding på stedet. Vi vil i tillegg kåre utstillingens beste brukshund, 
beste sportshund, beste hode og beste bevegelser ut fra de som er påmeldt i ordinære    

klasser. 
Dommer: Kao Michii, Japan

Priser (1/2 avgift fra tredje hund m/samme registrerte eier, gjelder ikke valper). Ordinær elektronisk påmelding kr. 415,-
 (valper kr.315,-), Tillegg for manuell registrering kr.65,-, Tillegg for utvidet påmelding kr.100,-. 

Meld på via web: www.nkk.no – ”min side” eller aktiviteter/kalender. Ved manuell påmelding bruk NKKs påmeldingsskjema. 
Dersom innbetaling av påmeldingsavgiften ikke er registrert innen fristen, vil det påløpe et gebyr på 50% av 

påmeldingsavgiften. Manuell påmelding til: Wibeche Bottolfsen, Fjæreveien 144, 4885 Grimstad. Bankkonto: 1503 17 00814. 
Betalingen merkes med hundens navn og registreringsnummer

Seminaret avholdes mandag 29.05.23, og starter kl. 10.00. Dette blir et raseseminar og 
groomingdemonstrasjon. Dette vil foregå i lokalene til Flo Fritid, Storamyr 26, 

4280 Skudeneshavn. 
Mer info kommer i eget skriv til de påmeldte.

Foredragsholdere: Kao Michii og Hiroshi Tsuyuki

Pris seminaret inkl. lunsj: Kr.1500,- for rasegruppas medlemmer, kr.1700,- for ikke-medlemmer. Påmelding til 
jack@norskterrierklub.no.

Påmeldings- og betalingsfrist seminar: 28. april 2023. Betaling til konto: 1503 17 00814 
Merk betaling med navn + seminar.

Både utstillingen og seminaret avholdes i gangavstand fra Skudenes Camping, og Skudeneshavn sentrum hvor 
det finnes flere overnattingssteder. Det er begrenset mulighet for å parkere bobil/campingvogn ved 

utstillingsområdet, og ved Flo Fritid. Dette blir «fricamping» uten strøm. Bestilling av plass til bobil/campingvogn 
ved arrangementsområdet skjer ved mail til Maria Huseby, fophei@online.no. Hun kan også kontaktes for info 

om overnattingssteder i området.
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